A
Luc. vi. f
Ro. ii. a
Omar. iii. c
Lu. vi. f
Lu. vi. b
Job. xv. f

Dolite iudicare et non iudicabimini nisi nolite condemnare et non condemnabimini. In quo enim iudicio iudicaueritis: iudicabimini. et in qua mensura mea si fueritis: remittere. scilicet vobis. Quid autem vides festucam in oculo fratris tui: et trabem in oculo tuo non vides? Aut quoniam dicas fratrem tuum. frater sine eiuscam festucam de oculo tuo. et ecce trabes est in oculo tuo? Hypocrita eiusce primus trabes de oculo tuo: et tunc videbis eiuscetera festucas de oculo fratris tui. Nolite sanctum dare canibus: neque mittatis margaritas vestras ante porcos. ne forte comedant eas pedibus suis: et canes comedant dirupant vos. Petrite et dabit vobis. que rite et iumentis: pulsate et aperiet vobis. Omnes

enim qui petet accipit. et qui querit inuenit: et pulsanter aperiet. Aut quis est et vobis bonus quem si petierit filius suus panem. nunquam lapidem porrigit ei. Aut si pisces petierit: nunquam serpentem porrigit ei. Si ergo vos cum sitis mali. nostis bona data dare filiis vestris. quod omnis pater virum qui in celis est dabit bona pertinentia se. Omnia ergo quaecumque vultis ut faciant vobis boies: et vos facite illis. **H**ec est enim lex et prophetia. Intrate per angustum portam: quae lata porta et speciosa via est quae dicit ad predictionem: et multi sunt qui intrant per eam. quae angusta porta et arta via est que dicit ad vitam: et pauci sunt qui inueniunt eam. Attende a falsis prophetis qui veniunt ad vos in vestimentis ouium: intrinsecus autem sunt lupi rapaces. A fructibus eorum cognoscetis eos. Nunquam colligunt de spinis vias aut de tribulatis fisus. **S**ic omnis arbor bona fructus bonos facit: mala autem arbor malos fructus facit. Non potest autem arbor bona malos fructus facere: neque arbor bona malos fructus facere. Omnis arbor quae non facit fructum bonum excidetur. et in ignem mittetur. **I**git ex fructibus eorum cognoscetis eos. Non omnis qui dicit mihi dominus domine intrabit in regnum celorum. sed quae facit voluntatem patris mei qui in celis est: ipse intrabit in regnum celorum. Multus dicitur mihi in illa die: dominus domine non in noite tuo propheta sumus: et in noite tuo demonia elecimus: et in noite tuo virtutes multas fecimus: et tunc confitebor illis. quae nunquam novi vos. Discedite a me omnes quae operamini iniuriam. Omnes ergo qui audit verba mea bec et facit ea. assimilabitur viro sapienti qui edificauit domum suam supra petram. et descendit pluvia et flauerunt venti. et irruerunt in domum illam et non cecidit. Fundata enim erat super petram. Et omnis qui audit verba mea bec et non facit ea. similis erit viro stulto qui edificauit domum suam super barenam. et descendit pluvia et venerunt flumina et flauerunt venti. et irruerunt in domum illam et cecidit. et fuit ruina eius magna. **E**t factum est cum consummasset iesus verba bec. admirabantur turbe super doctrinam eius. Erat enim docens eos sicut potestatem habens. et non sicut scribe eorum et probabili.

Cecidisse iesus de monte leprosum mandat. puerum centurionis paralyticum curat. socrum petri a febribus liberat. de plurimis curatis. et scribe volenti se sequi dicit. non habere filium hominis ubi caput suum reclinet. atque ut alius relicto patris corpore sequatur precepit. in nauem eum dormientem excitavit discipuli ut tempestatem sedaret. et in terra generali senorum demonia ciecerit.

Ea. VII
Causa autem descendisse iesus de monte secundum te sunt eum turbe multe et ecce leprosum venientes adorabat eum dicens. dominus si vis potes me mundare. Et ertedens iesus manus tetigit eum. dicens. volo mundare. Et conseruans

stum mundata est leprosa ei⁹. Et ait illi Iesus. Tu de nemini diceris. sed vade ostende te sacerdoti. et offer mun⁹tu⁹ qd pcepit moyses i testimoniū illis|| Cū autē introisset capernaum ac cessit ad eū centurio: rogans eū et dicens|| Dñe puer me⁹ iacet in dome paralytic⁹ et male torquens. Et ait illi Iesus. Ego venia⁹ t curabo eū. Et r̄ndens centurio: ait. Dñe: nō sum dign⁹ vt intres sub tectū meū: sed tñ dic pbo t sanab⁹ tur puer me⁹. Nam et ego homo sum sub p̄tate cōstitutus b̄fis sub me m̄lites et dico huic. vadē: et vadit. et also venit: t venit. et seruo meo fac hoc et facit. Audiēs autē Iesus miratus est. t sequentib⁹ se dicit. Amē dico vobis: nō iuens tantā fidē in israel|| Dico autē vobis: q̄ m̄lti ab oriente t occidēte veniēt t recubēnt cū abraā t isaac t iacob in regno celorū: filiū autē regni cōscientur in tenebras et teriores. Ibi erit fletus t stridor dentiū|| Et dicit Iesus centurioni. vade et sicut credidisti fiat tibi. Et sanatus est puer et illa hora|| Et cūvenisset Iesus in domū petri vidit socrū ei⁹ lacentē t febricitantē. t te tigit manū ei⁹ t dimisit eā febris. et surrexit et ministrabat eis. Uespe autē facto obtulerit ei multos demonia b̄ntes: et ei⁹ciebat spūs pbo et om̄s male b̄ntes curauit: vt adimpleret qd dictū est p̄ esaiam pp̄bam: dicentez|| Ipse in firmitates nostras accepit: et egrotatiōes nostras portauit. Tidens autē Iesus turbas multas circū se: iussit discipulis tre trās fretū|| Et accedēs vñ scriba: ait illi. Magister sequar te quocunq̄ seris. Et dicit ei Iesus. Ulpes fouessib⁹: et volucres celi nidos: filiū autē boīs nō habet vbi caput suū reclinet. Alii autē de discipulis ei⁹: ait illi. Dñe pmitte me p̄mūz ire t sepelire patrē meū. Iesus autē ait illi. Sequere me: t dimitte mortuos sepelire mortuos suos. Et ascendēte eo in nauiculā: secuti sunt eū: discipuli eius: t ecce mot⁹ magn⁹ fact⁹ est in marī ita vt nauicula oviretur fluctib⁹. Ipse p̄o dormiebat. Et accesserūt ad eū discipuli ei⁹: et scitauerūt eū dīcētes. Dñe: salua nos perim⁹. Et dicit eis Iesus|| Quid timidi estis modice fidei. Tunc surgens imperavit ventis et marī: t facta est tranquilitas magna. Porro boīes mīrati sunt: dīcētes. Qualis est hic q̄ venti t māris obediunt ei⁹. Et cū venisset Iesus trās fretū in regionē gerasenōr: occurserūt ei duo habētes demonia de monumētis ereuntes seuī nīmis: ita vt nemo posset transire per viā illam. Et ecce: cl⁹mauerūt: dicentes. Quid nobis et tibi Iesi fili dei⁹. Venisti buc ante tempus torq̄ re nos. Erat autē non longe ab illis grec mul̄tiorū porcorū pascens. Demones autē rogabāt eum: dicentes|| Si ei⁹cis nos bīnc: mitte nos i gregem porcorū. Et ait illis. Ide. At illi ereuntes abierūt in porcos. Et ecce magno impetu abīt totus grec p̄ preceps in mare: et mortui sunt in aīs. Pastores autē fingerūt: et venientes in ciuitatē nūcianerūt hec oīa: et de his qui de monia babuerūt. Et ecce tota ciuitas erit obs-

uīam Iesu: t viso eo rogabant eum vt transiret a finib⁹ eo⁹.

C. L. S. Ibi paralyticus lectū fert. Mattheū p̄uocat: ac phariseis murmurantib⁹ de op̄is iūsū publicanorū dicit non esse op̄isanis medicū. discipulis iobānis interrogantib⁹ q̄re nō ieiunarent discipuli ei⁹: parabolā ponit pāni scissure et vīris et vīni. filiā p̄ncipis mortuā du⁹ vadit suscitare: mulierē a p̄fūlio liberat: cecis oculis apertūtūr: surdū et mutū demonū ei⁹cif. et in p̄ncipe demoniorū id facere dicit. **L. IX**

E || Ascendens Iesus in nauiculā transfretauit: et venit in ciuitatē suā. Et ecce offerebant ei paralyticū iacentem in lecto. Vide: autē Iesus fidē illo⁹: dicit paralytico. Lōfi de fili: remittitur tibi p̄tā tua. Et ecce q̄dam de scribis dixerunt intra se Hic blasphemat. Et cū vidisset Iesus cogitationes eorū dicit. Ut qd cogitatis malū in cordibus vestris|| Quid ē facili⁹ dicere: dimittitur tibi p̄tā tua: an dicere. surge t ambula. Ut autem sciat is quia fili boīs habet p̄tārem in terra dimittēdi p̄tā: tunc ait paralytico. Surge tolle lectū tuū: et vade in domū tuā. Et surrexit et abiit in domū suā. Uidentes autē turbe tīmuerunt. t glorificauerūt deū q̄ dedit potestatē hōibus|| Et cū transiret inde Iesus vidit hōiem sedētē in teloneo: mattheū nomē. Et ait illi. sequere me. Et surgens secutus est eū. Et factū est discubētē eo in domo: ecce multi publicani et p̄tōres venientes discubebāt cū Iesu et discipulis eius. Et videntes pharisei dicebant discipulis ei⁹|| Quare cū publicanis et p̄tōribus māducat maḡ vester? At Iesus audiens: ait|| Non est opus valentib⁹ medicū: sed male b̄ntib⁹. Fūtes autē discite qd est|| misericordiā volo: t nō sacrificiū. Nō enim veni vocare iustos sī p̄tōres. Tūc accesserūt ad eū discipuli iobis: dicentes|| Quare nos et pharisei ieiunam freq̄nter: discipuli autē tūi nō ieiunant. Et ait illis Iesus. Nūquid p̄nt fili spōsi lugere q̄dī cū illis est sponsus? Veniet autē dies cum auferet ab eis sponsus: et tunc ieiunabit. Ne mo āt imittit cōmissurā pāni r̄nudis i vestimentū vet⁹. Tollit enim plenitudinē ei⁹ a vestimentō: et peior scissura fit. Neḡs mittūt vīnu nouū in vītres veteres. Alioq̄n rumpūt vītres vīnum effunditūt: et vītres pereunt. Sed vīnu nouū in vītres nouos mittunt: t ambo conseruantur|| Hec illo loquente ad eos. ecce p̄nceps vīnus accessit t adorabat eum: dicens. Dñe: fūlia mea modo defuncta est: sed veni ipone manū tuā super eam t viuet. Et surgens Iesus seq̄batur eū et discipuli ei⁹|| Et ecce mulier q̄ sanguis flū patiebat duodecī anīs accessit retro et tetigit simbrā vestimenti ei⁹. Dicebat enim intra se. Si tetigero tīvestimenti ei⁹ salua ero. At Iesus cōversus et videns eā: dicit. Lōfi de filia|| Fides tua te saluā fecit. Et salua factā ē mulier ex illa bona. Et cūvenisset Iesus i domū.

A
Mar. ii. o
Luc. v. d
Jobis. v. a

B
Mar. ii. b
Luc. v. e

C
Mar. ii. b
Luc. v. f

D
Mar. ii. c
Lu. v. f
Mar. ii. c
Osee. vi. c
i. tū. a

E
Mar. ii. c
Lu. v. f
Mar. ii. c
Osee. vi. c
i. tū. a

F
Mar. ii. c
Lu. v. f

G
Mar. v. c
Lu. viii. f

H
Mar. v. c
Lu. viii. f

Mattheus

Matth. v. d principis: et vidiisset tibiscines et turbam tumul
Omar. v. d tuantem: dicebat. Recedite non est enim mortua pu
 ella: sed dormit. Et deridebant eum. Et cum electa
 esset turba intravit: et tenuit manum eius: et di
 xit. Puella surge. Et surrexit puella: et erexit fa
 ma hec in universaz terrae. Et transeunte inde ie
 sus secuti sunt eum duo ceci clamantes: et dicen
I. x. d tes. O miserere nostri filii dauid. Cum autem venis
D set domum: accesserunt ad eum ceci. et dicit eis
 Iesus. creditis quod hoc possum facere vobis: di
 cunt ei. Utique domine. Tunc tetigit oculos eorum: di
 cens. Secundum fidem vestram fiat vobis. Et apti
 sunt oculi eorum. Et comminatur est illis Iesus: di
 cens. Vide te ne quis sciat. Illi autem etuntur dis
Omar. vii. d famauerunt eum in tota terra illa: egressus autem
Luc. xi. b illis ecce obtulerunt ei hominem mutum demonis
 um habentem. et electo demonio locutus est mutus
 et mirate sunt turbe dicentes. Numquid apparet sic
 in israel. Pharisei autem dicebant. In principe de
Luc. xii. e moniorum evicti demones. Et circumibat Iesus
 omnes ciuitates et castella docens in synagogis eo
 rum et predicans euangelium regni. et curas oves la
Omar. vi. e guorem et oem infirmitatem. Vides autem turbas mi
 sertus est eis. quod erant verati et iacentes sicut
 oves non habentes pastorem. Tunc dicit discipulis
Luc. x. a suis. O messis quidem multa. operari autem pauci. Ro
 gate ergo dominum messis ut mittat operarios
 in messem suam.
Cap. xii. b **E**t duodeci apostolos permittit cum omnibus doctrina
 ac dicit: quod non venit pacem mittere in terra sed gladiis.
Non enim potest in terra pacem esse nisi
Matth. vii. b **E**t conuocat duodeci discipulos suis. **X**
Vi. a odit illi prout spiritum inuidorumque eorum
Luc. ix. a ceret eos et curaret oves languorem et om
 ne infirmitatem. Duodecim autem disci
Omar. iii. b pulorum nota sunt bec. Primus simon qui dicitur petrus. et an
Luc. vi. c dreas frater eius philippus et bartolomeus.
 iacobus zebedae et iohannes frater eius. thomas
 et matttheus publicanus. et iacobus alpheus et thoma
 deus. simon cananeus et iudas scariotbis. qui et tra
 didit eum. Hos duodecim misit Iesus principes eis
 et dicens. Invia gemitum ne abseruit: et in ciuitates
 samaritanorum ne intrauerit: sed potius ite ad oves
 qui perfructum domini israel. Eutes autem predicat
Omar. vii. b qd appropinquabit regnum celorum. Infirmos cur
Luc. ix. a. x. b rate. mortuos suscitare. leprosos mundare. demo
 nes expellere: gratis acceptistis: gratis date. Noli
 te possidere aurum neque argentum neque pecunias
Luc. x. b in zonis vestris. Non perera in via neque duas tuni
Omar. vi. b cas neque calciamenta neque vestigia. Designum est enim opera
Luc. ix. a. x. b ri cibo suo. In quacumque enim ciuitate aut castel
 lū intrauerit: interrogate quod in ea dignum sit. et
Luc. x. a ibi manete donec creatis. Intrantes autem in do
 minū: salutate eam: dicentes. Par buic domus. Et si
 quidem fuerit domus illa digna: veniet par vestra super eam. si autem non fuerit digna: par vestra
Omar. vi. b reuertef ad vos. Et quocumque non receperit vos: ne
Luc. ix. a quod audierit sermones vestros: exirentes foras de
 domo vel ciuitate: ercutite puluerem de pedibus
I. x. c vestris. Amem dico vobis: tolerabilius erit ter
Luc. x. b re sodomoꝝ et gomorreoꝝ in die iudicij quam illi ci
 uitatis. Ecce ego mitto vos sicut oves in medio